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        En online konvertere PDF til JPG hjelper deg med å konvertere PDF -dokumentfiler til de riktige JPG -bildefilene. Oppsiden er at denne nettleserbaserte tjenesten gir deg konverter pdf til jpg resultatene av høy kvalitet.
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                Hvorfor konvertere PDF til JPG?

Ingen tvil om at PDF -filer er mye brukt i dag, men for noen gjerninger kan en JPG (bilde) være mer tilstrekkelig. Faktisk kan bilder lett legges til videoer og forskjellige andre dokumenter. Der finner du visse grunner bak JPG -konverteringer fra PDF til bilde, men den vanligste og mest åpenbare er å dele. Og selv folk foretrakk JPG på grunn av sin lille størrelse. Så det er riktig tidspunkt å bruke vår online 
konverter PDF til JPG som raskt endrer en PDF -fil til et JPEG -bilde.

Hvordan konvertere PDF til JPG online?

Følg disse trinnene som tilbys av vår PDF til JPG converter online for å gjøre konverteringer fra PDF til Photos JPG samt JPEG.

Trinn 1:

	Velg PDF -filen, eller dra og slipp til den angitte slippsonen


Steg 2:

	Klikk på "Konverter" -knappen og la verktøyet gi deg kvalitetskonverteringene fra PDF til JPG -bilder


Trinn 3:

	Nå er det riktig tidspunkt å trykke på "Last ned" -knappen og lagre en PDF som en JPG


I tillegg omtales denne online konverter PDF til JPG som den beste måten for batchkonverteringer, noe som betyr at den konverterer flere PDF -filer til JPEG -bildefiler gratis. Husk at denne omformeren vil lage bilder for hver eneste side med PDF -filer.

Vanlige spørsmål:

Hvordan konvertere PDF -dokumenter til JPG -bilder i Photoshop?

	Først åpner du Photoshop. Velg "Fil" og trykk på Åpne, finn deretter PDF -filen i verktøykassen og klikk "Åpne"
	Velg sidene du trenger å åpne, hvis PDF-filen er fullpakket med et flersidig dokument, ved å klikke på miniatyrbildene
	Du kan der redigere eller justere størrelsen på PDF -siden din etter behov
	Deretter klikker du bare på "File" -alternativet og klikker nå på "Save As", der åpnes Format -menyen, velg "JPG" nå
	Trykk deretter på "Bildealternativer" og velg kvaliteten på bildet ditt
	Nå kan du velge "Formatalternativ", det kan enten være "Baseline (Standard)," "Optimized" eller "Progressive"


Hvordan konverterer jeg en PDF til JPEG på telefonen min?

Bruk vår online konverter PDF til JPG for enkelt å konvertere en PDF til et JPG -bilde på hvilken som helst mobil enhet (Android, iOS, etc.). Vår omformer støtter alle moderne nettlesere som (Opera, Mozilla, Chrome, Safari, etc) for å gjøre fra PDF til JPG.

Hvordan konvertere PDF til JPG på macOS?

	Først og fremst bør du åpne PDF -dokumentfilen din i forhåndsvisning
	Nå må du velge siden du vil konvertere til JPG -bilde, og gå til Fil> Eksporter
	Deretter åpnes en dialogboks. Under format, alt du trenger for å velge JPG, angi kvalitet og oppløsning i henhold til preferanser. Du kan også velge mappen du vil lagre filen i, samt angi det nye filnavnet
	Trykk til slutt på "Lagre" -knappen


Opplev den beste konverteringsprosessen fra PDF til bilde ved hjelp av vår gratis konvertere PDF til JPG online. Du kan gjøre konverter fra PDF til JPG så vel som JPEG via din stasjonære datamaskin eller mobile enhet når som helst, hvor du vil!

Other Languages: PDF to JPG Converter, Ubah PDF ke JPG, Převod PDF do JPG, PDF in JPG Umwandeln Kostenlos, Konwerter PDF na JPG, PDF JPG Çevirme, Converter PDF em JPG, PDF JPG 변환, Convertir PDF en JPG, Convertir PDF a JPG, Convertire PDF in JPG, Перевод Пдф В Джипег, تحويل PDF الى JPG, PDF JPG Muotoon, Konverter PDF til JPG, Pretvorba PDF v JPG, Konvertera PDF till JPG, Chuyển PDF sang JPG, PDF JPG Konvertáló, แปลงไฟล์ PDF เป็น JPG, המרת PDF לתמונה, PDF JPG 変換, Μετατροπή PDF σε JPG,
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